1

Ofício CONDSEF/FENADSEF nº 070/2017.

Brasí l ia-DF, 11 de abril  de  2017.

A Sua Senhor ia a Senhora
DANIELLE SANTOS DE SOUZA CALAZANS
Coordenadora-Geral de Gestão de Pessoas do M. Fazenda (COGEP/SPOA/MF)
Brasília/DF

Assunto:  Comissão de Avaliação de Desempenho  (CAD).

Prezada Senhora,

Estamos informando, abaixo, os nomes dos dois representantes da

CONDSEF/FENADSEF na Comissão de Aval iação de Desempenho (CAD):

 Titular:  Rosângela Nogueira Si lva de Figueiredo

 Suplente: Reinaldo Felipe dos Santos

Atenciosamente,

Diretor da  CONDSEF/FENADSEF

http://www2.planalto.gov.br/presidencia/ministros/ministerio-da-fazenda/ministerio-da-fazenda